
V

POLITIČKA VRAZDA, NEBO 
ZLOČIN SÉRIOVÉHO VRAHA?
DETEKTIVKA S PRVKY POLITICKÉHO THRILLERU SE ODEHRÁVÁ 
NA ŠUMPERSKU. NA CHATĚ JE NALEZEN ZAVRAŽDĚNÝ NOVINÁŘ 

AJEHO PARTNERKA. JEN PÁR DNI PŘEDTÍM MLADÉHO ŽURNALISTU 
SLOVNÉ NAPADL MINISTR VNITRA ZAJEHO SLOVA O POLITIKOVÉ 
ÚDAJNÉM PROPOJENÍ S PODSVĚTÍM. KONFLIKT PLNÝ OSTRÝCH 
SLOV A VÝHRŮŽEK ZACHYTÍ KAMERY, COŽ ROZPOUTÁ VELKOU 
MEDIÁLNÍ KAUZU. VRAŽDA NOVINÁŘE UKAZUJE NA NÁJEMNOU 

VRAŽDU. ZPŮSOB ZABITÍ JEHO PŘÍTELKYNĚ VŠAK ZÁROVEŇ 
ODKAZUJE NA NEVYŘEŠENOU SÉRII VRAŽD ZE ŠUMPERSKA 
PŘED SEDMI LETY. VYŠETŘOVATELKA LAURA ARA SE MUSÍ 

PRODÍRAT BAHNEM POLITIČKE MAFIE, KMOTRŮ A LOBBISTÚ 
S VAZBAMI NA ZAHRANIČNÍ ZLOČINECKÉ GANCY. ZÁROVEŇ VŠAK 

SLEDUJE DRUHOU LINKU PATRANÍ, KTERÁ BYJI MĚLA DOVÉST 
K SÉRIOVÉMU VRAHOVI ZNÁMÉMUJAKO PORODNÍK.

8595693409275

8 595693 409



O
B

SA
H CD1 - 11 h 45 min

Prolog (stopa 1)
Část první: Matka (stopa 2-21) 
Část druhá: Strážný anděl (stopa 22-56) 
Část třetí: Květiny (stopa 57-67)

CD2 - 8 h 30 min

Část čtvrtá: Kostel (stopa 68-79) 
Část pátá: Šelma (stopa 80-111) 
Část šestá: Král Kazisvět (stopa 112-120) 
Epilog (stopa 121)

CELKOVÝ ČAS: 20 h 15 min

Nahrávka vznikla podle knihy Františka Šmehlíka Šelma, 
vydané nakladatelstvím Argo v roce 2022. Text copyright 
© František Šmehlík, 2022. Čte Marie Štípková. Režie, zvuk 
Nikolaj Ivaskiv. Vyrobilo studio Soundguru. Cover design 
a úprava pro CD Natalie Oweyssi. Odpovědný redaktor 
Vojtěch Machálek. Vydalo Tympanum, s. r. o., 2023.

www.tympanum.cz
www.soundguru.cz

http://www.tympanum.cz
http://www.soundguru.cz

